ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através da sua
Comissão de Contratação, torna público que fará realizar
licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, na
forma PRESENCIAL, autuada sob o nº 2025.03.10.01-CP,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE COLETA E
TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DOMICILIARES E URBANOS, CAPINAÇÃO, PODA DE
ÁRVORES, PINTURA DE GUIAS E ROÇAGEM, NO
MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA/CE, de acordo com as
exigências, quantidade e especificações constantes no Edital e
seus anexos, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com data de
abertura marcada para o dia 27 de março de 2025 às 10:00
horas na sala da Comissão de Contratação, situada na Avenida
Perimetral Sul, S/N, Centro, Nova Olinda-CE. Os interessados
poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de
Contratação, em dias normais de expediente, no horário de
08:00 às 12:00 horas ou através do telefone (88) 3546-1685.
Nova Olinda/CE, 10/03/2025.

PAULO RICARDO FONTE DE OLIVEIRA –
Agente de Contratação.

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira

Código Identificador:2E3DCAC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 11/03/2025. Edição 3668
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/